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обяз. уч. 94 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 А К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 244 8 8 7 8 8 8 8 7 8 8 8 8 А К К 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 70 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 165 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 А К К 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 58 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 149 4 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 А К К 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 96 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 2 3 А К К 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 102 3 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 А К К 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 4 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 75 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 А К К 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 4 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 47 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 133 5 5 6 5 5 6 5 5 6 5 5 6 А К К 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 82 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 А К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 202 6 7 7 6 7 7 6 7 7 6 7 7 А К К 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 1 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 55 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 46 А К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 52 А К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 2 2 А К К К К К К К К К

обяз. уч. 23 А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К

сам. р. с. 57 А К К 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 2 А К К К К К К К К К

16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 К К 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38
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Всего 
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неделю

54 час

К каникулы

А промежуточная аттестация

Зам. руководителя по УР                                          Н.И.Пищулина                                                            

ОДБ.08
Основы безопасности 
жизнедеятельности

Математика:алгебра и 
начала математического 
анализа, геометрияОДП.01

ОДП.02

ОДП.04 Право

38 час

16 час
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Информатика

И
ю
л
ь

История
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ОДБ.05

Всего час. в неделю обязательной учебной 
нагрузки

Всего час. в неделю сам. работы студентов



                                           Второй курс
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обяз. уч. 26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 64 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 28 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 28 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К
обяз. уч. 40 К К А 2 0 2 0 1 0 3 2 4 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 90 К К А 5 0 5 0 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 28 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 32 К К А 1 0 3 0 2 0 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 3 2 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 54 К К А 3 0 3 0 3 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 30 3 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 3 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 58 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 104 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 64 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 26 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 К К А А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 64 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 К К А А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 24 К К А 1 0 2 0 3 0 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 60 К К А 6 0 4 0 3 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 24 К К А 3 0 2 0 2 0 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 64 К К А 3 0 3 0 4 0 2 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 24 К К А 2 0 2 0 2 0 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 60 К К А 5 0 5 0 3 0 3 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 16 К К А 2 0 2 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 58 К К А 3 0 3 0 6 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 16 К К А 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 47 К К А 2 0 3 0 5 0 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 16 К К А 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 47 К К А 3 0 5 0 2 0 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 16 К К А 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 45 К К А 3 0 3 0 2 0 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 4 К К А 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 34 К К А 2 0 2 0 2 0 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 44 К К А 1 0 1 0 2 0 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 4 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 40 К К А 2 0 3 0 4 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 А К К К К К К К К К К

обяз. уч. 32 К К А 2 0 1 0 2 0 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 0 3 2 2 А К К К К К К К К К К

сам. р. с. 39 К К А 4 0 2 0 3 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А К К К К К К К К К К

К К 16 0 16 0 16 0 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 А

38 0 38 0 38 0 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 А

часы К К А А К К К К К К К К К КВсего 
часов  в 
неделю 

Всего 
часов  в 
неделю 
Всего 
часов в 54 час

К каникулы

А промежуточная аттестация

Зам. руководителя по УР                                          Н.И.Пищулина                                                            

Всего час. в неделю обязательной учебной нагрузки

ОП.07

Иностранный язык в 
профессиональной 
деятельности

16 час

Обществознание

ОДБ.08
Основы безопасности 
жизнедеятельности

Математика:алгебра и 
начала математического 
анализа, геометрия

ОДБ.09 Физическая культура

54 час

Естествознание

Экология

Технология

38 час

ПОО.03

ОП.04
Организационная 
техника

ОДП.03

Учебная практика

Основы предпринимательства 
и планирование карьеры

ОП.03

ОДБ.03 История

ОДБ.02

ОДБ.05

ОДБ.07

Иностранный язык

16 час

38 час

ОДП.02 Информатика

Всего час. в неделю сам. работы студентов

МДК.01.01

Экономика

ОДБ.01

ОДП.04

ПОО.01

Русский язык и 
литература

ОДБ.04

ОДП.01

Психология общения

ОП.05
Основы редактирования 
документов

Документационное обеспечение 
деятельности организации

МДК.02.01

Организация и нормативно-
правовые основы архивного 
дела

Право

Основы 
делопроизводства

ОП.01

ПОО.02

Деловая культура



                                           

И
н
д
ек
с

Н
а
и
м
ен
о
в
а
н
и
е 

ц
и
к
л
о
в

, р
а
зд
ел
о
в

, 
д
и
сц
и
п
л
и
н

, 
п
р
о
ф
ес
си
о
н
а
л
ь
н
ы
х
 

м
о
д
у
л
ей

, М
Д
К

, 
п
р
а
к
т
и
к

В
и
д
ы

 у
ч
еб
н
о
й

 
н
а
г
р
у
зк
и

В
се
г
о
 ч
а
со
в

С
ен
тя
б
р
ь

О
к
тя
б
р
ь

Н
о
я
б
р
ь

Д
ек
аб
р
ь

Я
н
в
ар
ь

Ф
ев
р
ал
ь

М
ар
т

А
п
р
ел
ь

М
ай

И
ю
н
ь

И
ю
л
ь

А
в
гу
ст

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

обяз. уч. 24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А А К К У У А К К К К К К К К К

сам. р. с. 88 7 8 7 7 8 7 7 8 7 7 8 7 А А К К У У А К К К К К К К К К

обяз. уч. 32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 А А К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 У У А К К К К К К К К К

сам. р. с. 109 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 А А К К 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 У У А К К К К К К К К К

обяз. уч. 16 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 А А К К 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 У У А К К К К К К К К К

сам. р. с. 74 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 А А К К 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 У У А К К К К К К К К К

обяз. уч. 134 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 А А К К 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 У У А К К К К К К К К К

сам. р. с. 203 6 6 7 6 6 7 6 6 7 6 6 6 А А К К 6 6 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 6 У У А К К К К К К К К К

обяз. уч. 60 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 А А К К У У А К К К К К К К К К

сам. р. с. 82 7 7 7 6 7 6 7 7 7 7 7 7 А А К К У У А К К К К К К К К К

обяз. уч. 84 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 А А К К 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 У У А К К К К К К К К К

сам. р. с. 190 А А К К 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 5 5 6 5 5 5 5 У У А К К К К К К К К К

Практика К К 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 К К К К К К К К К

19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
в неделю 
обязатель

ной 16 час
Всего час. 
в неделю 
сам. 
работы 

38 час

38

Всего 
часов в 
неделю

54 час 54 час.

У учебная практика К каникулы

А промежуточная аттестация

Зам. руководителя по УР                                          Н.И.Пищулина                                                            

8 час.

Организация и нормативно-
правовые основы архивного 
дела

Архивное делоОП.02

Третий курс

Безопасность 
жизнедеятельности

Документационное обеспечение 
деятельности организацииМДК.01.01

МДК.02.01

Всего час. в неделю сам. работы студентов

Иностранный язык в 
профессиональной 
деятельности

МДК.02.02
Обеспечение сохранности 
документов

час.

Всего час. в неделю обязательной учебной 
нагрузки

ОП.07

ОП.06


